檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：高于婷

聯絡電話：02-77407875

傳真：02-77407886

電子信箱：kut214@mail.naer.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：教研資字第1061500904號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09040000E106150090400O-1.docx、A09040000E106150090400O-2.docx、A

09040000E106150090400O-3.docx、A09040000E106150090400O-4.pdf、A0904000

0E106150090400O-5.pdf、A09040000E106150090400O-6.pdf、A09040000E106150

090400O-7.pdf、A09040000E106150090400O-8.pdf)

主旨：檢送本院106年度「愛學網頒獎典禮暨成果發表會」活動

計畫暨各項活動得獎名單(如附件)，敬請協助函轉所轄學

校及獲獎學校公布活動訊息，並鼓勵師生踴躍參加，請查

照。

說明：

一、本院愛學網自101年2月4日啟用迄今已超過3千萬以上使用

人次，深獲各界肯定。

二、本年度辦理之愛學網系列活動，係為鼓勵教師運用多元資

源進行創意教學及鼓勵學生觀察生活週遭，利用影像進行

創作，特於本(106)年11月4日(星期六)上午9時30分，假

國立臺灣科學教育館舉辦頒獎典禮，以公開鼓勵獲獎之創

作師生。

三、獲獎獎次將於愛學網頒獎典禮暨成果發表會公開唱名，並

於活動結束後公告於愛學網網站。獲獎師生作品建請核予

相關獎勵：特優、優等、甲等建議嘉獎2次為原則，佳作

6

121060080527

■■■■■■_資訊及科技教育科■■■■■■■106/10/11 14:17

■■■■■■■有附件

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

建議嘉獎1次為原則，以表肯定。

四、另愛學網各校園（含儲備）分臺學校代表與顧問（名單詳

如附件2、3）暨得獎師生邀請卡將另寄至所屬學校。

五、請衡酌受邀師生空間距離、交通條件依差假規定核予行前

差假與交通補助。

六、活動詳細相關內容請參閱愛學網，網址為http://stv.moe

.edu.tw/，敬請協助公告本案相關活動訊息於所屬教育資

源網站，俾利肯定與提升教師學生參與度，至紉公誼。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市政府教育局、各縣市政府、世新大學、東南

科技大學、淡江大學、國立臺北教育大學、國立高雄應用科技大學、國立雲林科

技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

副本：本院教育資源及出版中心 2017-10-06
18:02:52